1

2025年２月 27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号： 3548 東証プライム）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

ログミーFinance主催「個人投資家向け IRセミナー」書き起こし記事公開のお知らせ

 当社は、2025 年２月 18日（火）に「ログミーFinance個人投資家向け IR セミナー」をオンラインにて開

催しました。その書き起こし記事を公開しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 概要

 日程  2025年２月 18日（火）

 登壇者 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 村井 博之

2 書き起こし記事 URL

 https://finance.logmi.jp/articles/381237

3 動画 URL

 https://youtu.be/HZz93fPk4fk

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/381237
https://youtu.be/HZz93fPk4fk